

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Liście, które jesienią spadają z drzew, chciałyby się wskazać jako przykład przemijania. Byłby to jednak zły przykład, ponieważ po kilku miesiącach drzewo wypuści nowe liście i nastanie wiosna, dokładnie taka jak była wcześniej. Peter Rosegger

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Będziesz miał mieszane uczucia co do sytuacji, osób i ich reakcji. Trudno Ci będzie zrozumieć niekiedy zachowanie, ale to nie powód, byś był tak nietolerancyjny. Ludzie są różni, mają różne oczekiwania i priorytety. Nie możesz wymagać, by każdy zachowywał się w danej sytuacji tak jak Ty. Postaraj się spojrzeć na ludzi łaskawszym okiem. Miłość - chyba jesteś zbyt spięty... Finanse - robią się luki.

BYK

21 kwietnia - 20 maja

Sprawy w pracy mogą Cię zaskoczyć. Niespodziewane telefony, spotkania i pretensje to nie jest coś, do czego podchodzi się na luzie i z uśmiechem, ale zdaje się, że Ty to potrafisz. Wykorzystaj swój wrodzony osobisty urok i załatw, co się da. A nad tym, gdzie się nie da, będziesz musiał trochę posiedzieć - poświęcić czas i wysiłek... Miłość - miłosne „dramaty” zejść na plan dalszy. Finanse - więcej rozważ.

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Bycie szczerym nie zawsze musi oznaczać bycie wręcz chamskim... Ostatnio chyba trochę przesadziłeś i zrobiłeś komuś wielką przykrość. Wiadomo, trzeba dbać o siebie i swoje zdrowie (także to psychiczne!), ale czasem po prostu tym dbaniem o siebie maskujesz swój egoizm. Nie dziw się później, że bywasz samotny i sfrustrowany, to działa w obie strony... Miłość - pamiętaj o swojej godności, zawsze. Finanse - koniec miesiąca już zaczął dawać się we znaki.

RAK

22 czerwca - 22 lipca

Nie będziesz najlepiej nastawiony do działań swoich współpracowników. Być może trochę zabraknie Ci odwagi albo nie będziesz po prostu umiał podzielać ich entuzjazmu. To prawda, nowy projekt może wiązać się z wyjściem ze strefy komfortu, co może akurat teraz nie jest Ci po drodze, jednak nie uprzedzaj się - może być łatwiej i przyjemniej, niż myślisz. Miłość - dostaniesz ciekawą wiadomość. Finanse - daj się ponieść fantazji.

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Lwy mogą zacząć lekko tonąć w papierkowym chaosie związanym z końcem roku (tak, to powoli już!). Coś może Ci się nie zgadzać, coś możesz przeoczyć, a o czymś możesz

zupelnie zapomnieć. Warto, byś rozbił papierkową robotę na kilka etapów, zanim wypełnianki drobnych druczków i podliczanie zupełnie Cię pochłonie i wchłonnie! Miłość - optymistycznie. Finanse - będziesz musiał przeliczyć kilka razy.

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Listopadowa aura mocno da się we znaki także Pannom. Będziecie pełne lęków i niepokoju, tak samo w sprawach prywatnych, sercowych, zawodowych i finansowych. Większość z was obaw to trochę wymyśliła własnej wyobraźni i dobrze byłoby popracować nad oswojeniem pewnych kwestii psychicznych, zamiast napędzać całe otoczenie pesymistycznymi wizjami... Miłość - uff i zażegnane. Finanse - a Ty siedzisz i myślisz...

WAGA

23 września - 23 października

Możesz stać się świadkiem dość poważnego sporu. Ktoś będzie od Ciebie oczekiwał, byś stała się rozjemcą, jako osoba postronna. Zastanów się, czy masz na tyle siły i energii, a przede wszystkim wiedzy na temat konfliktu i osób w nim uczestniczących, by podejmować się tak poważnego wyzwania. Miłość - nie ulegaj samemu urokowi. Finanse - lekki dołek, ale do opanowania.

SKORPION

24 października - 21 listopada

Postanowisz coś w swoim życiu zmienić i to natychmiast. Zabierzesz się za wywracanie mieszkania do góry nogami w poszukiwaniu weny (przy okazji robiąc poważne porządki). Nie ogarniesz tego w jeden dzień, dlatego uzbroj się w cierpliwość (a cierpliwość nie jest Twoją mocną stroną) i działaj metodycznie. Miłość - ktoś się zirytuje. Finanse - plan jest całkiem zmyślny.

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Pocujesz się trochę „przywalony” różnymi problemami swoich bliskich. Możesz też poczuć się zmęczony i niezbyt doceniony (to normalne, każdy chce, by go doceniano i chwalono). Niestety, teraz nie pora na pochwały, ale raczej na zdecydowane i ukierunkowane działanie. Będziesz musiał przemyśleć sprawy i wziąć je w swoje ręce. Unikaj dogłębnych analiz. Miłość - powieje nudą i szarością. Finanse - nadal całkiem dobrze.

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Mimo wszystkiego, co się wokół Ciebie dzieje (a dzie-

je się sporo i nie zawsze to, czego byś sobie życzył, jak to w życiu...) będziesz w dobrej formie i nastawiony bojowo. Tak trzymać! Pewne sprawy zaczną się same wyjaśniać, a inne okażą się o wiele łagodniejsze, niż zakładałeś. Ty i Twoi bliscy zobaczycie dość jasno światło w tunelu i warto do niego iść, a nawet bieć! Miłość - zarażasz energią. Finanse - wow!

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Wodniki, co nie jest specjalnie w ich stylu, będą skłonne do kłótni i konfliktów. Będziesz

przewrażliwiony na swoim punkcie i każdy komentarz potraktujesz jako atak... A może Twój rozmówca nie ma nic złego na myśli? Może to miał być (nieudolny) żart? Jest wiele opcji, więc dobrze by było, gdybyś trochę wyluzował i wziął sprawy na humor, a nie zrażał sprawę życia i miłości. Miłość - chociaż tutaj się powściągnij... Finanse - zła aura.

RYBY

20 lutego - 20 marca

Mimo optymistycznego i pogodnego podejścia, drobne problemy (także zdrowotne) dadzą Ci mocno w kość. I nie

sam kaliber dolegliwości, co nawarstwienie się wszystkiego razem. Będziesz musiała na chwilę się zatrzymać, odespać i odpocząć. Ze zdrowiem nigdy nie ma żartów, a już na pewno nie w listopadzie. W pracy szczerze pogadaj, na pewno będziesz mogła liczyć na zrozumienie. Miłość - ciepło, ale pojawi się zmęczenie. Finanse - proza życia.

Optymizmu i pogody na resztę listopadowych dni

życzy

Wasza wróżka

Setne urodziny pana Kazimierza



Zdrowe jedzenie, owoce oraz wewnętrzny spokój - to recepta na długie życie, jaką wypracował pan Kazimierz Klimpel z Domu Pomocy Społecznej w Marszałkach, który 17 listopada obchodził swoje setne urodziny.

Z życzeniami oraz wyrazami szacunku dla czcigodnego jubilata do Marszałka przybyli najbliżsi pana Kazimierza oraz przedstawiciele władz samorządowych: wicestarosta Z.

Witkowska, burmistrz Grabowa - M. Ptak, i wójt Przygodzic - K. Rasiak, a także dyrektor PCPR - Bożena Powązka, i kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Grabowie - Marzena Nawrocka.

Przyjaciele - domownicy DPS - pod okiem instruktorki Marii Pigulskiej, przygotowali dla jubilata część artystyczną. Były kwiaty, szampan, prezenty, urodzinowy tort i wzruszające życzenia. Wcześniej, mszę w intencji pana Kazimierza w kaplicy DPS odprawił salezjanin z „Pustelni” w Marszałkach ks. Dariusz Szustka.

Pan Kazimierz Klimpel urodził się 17 listopada 1921 roku w Krobi, niedaleko Kępna, w rodzinie polsko-niemieckiej (ojciec pochodził z Dortmundu). Po I wojnie rodzice kupili gospodarstwo rolne i osiedlili się w Trębaczewie. W wieku 17 lat pan Kazimierz wyjechał do ówczesnego Breslau (Wrocław), gdzie pracował jako piekarz. Po zakończeniu II wojny został we Wrocławiu, wstąpił do milicji i bronił miasta przed banda-

mi szabrowniczymi (w jednej z akcji został ranny), a także angażował się w organizację życia mieszkańców i jako jeden z pierwszych wstąpił do Towarzystwa Przyjaciół Wrocławia. Pod koniec lat 60. pan Kazimierz przeprowadził się z żoną i dwiema córkami do Topoli Wielkiej i swoje życie naprowadził na Zakład Naprawy Taboru Kolejowego w Ostrowie Wlkp. W wieku 99 lat,

po konsultacjach z rodziną, pan Kazimierz podjął decyzję o powierzeniu opieki nad sobą Domowi Pomocy Społecznej w Marszałkach.

www.powiatostreszowski.pl

Panu Kazimierzowi życzymy jeszcze długich lat przeżytych w zdrowiu, szczęściu i miłości.

red.



KUPIŁEŚ, SPROWADZIŁEŚ POJAZD?

**ZAREJESTRUJEMY
GO ZA CIEBIE**

ZAJĄTIWIAMY:

- Urząd Celny - akcyza
- Urząd Skarbowy
- Wydział komunikacji - rejestracja

- Tłumaczenia - wszystkie języki
- Ubezpieczenia

Tablice rejestracyjne odbierzesz u nas!

**Grupa
GUF**
bezpieceniowa
finansowa

tel. 62 730-01-62
kom. 730 269 195
Pn. - Pt. od 8.00 do 16.00

ul. Zamkowa 30, 63-500 Ostrzeszów